Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage F921C225MPA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
F921C225MPA Details PDF
F921C225MPA
Hersteller-Teilenummer: F921C225MPA
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 2.2UF 16V 20% 0805
Datenblätter: F921C225MPA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer F921C225MPA
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 2.2UF 16V 20% 0805
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie F92
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 2.2µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 12 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode P
Verpackung Tape & Reel (TR)
F921C475MBA
AVX Corporation
CAP TANT 4.7UF 16V 20% 1411
F921C225MAA
AVX Corporation
CAP TANT 2.2UF 16V 20% 1206
F921C155MPA
AVX Corporation
CAP TANT 1.5UF 16V 20% 0805
F921C475MAA
AVX Corporation
CAP TANT 4.7UF 16V 20% 1206
F921C105MAA
Original
F921C105MAA Original
F921C106MBA
AVX Corporation
CAP TANT 10UF 16V 20% 1411
F921C474MPA
AVX Corporation
CAP TANT 0.47UF 16V 20%
0805
F921C684MPA
Nichicon
CAP TANT 0.68UF 16V 20%
0805
1210AC821KAT1A AOW29S50 AT807X24 BKO-C2117H02 BTS4310QGA
CL21A106KAYNNPE D711N58T D72HB0.75A-B DM74ALS245AN DMT10H025SSS
EZ1117ACM-3.3 F920G336MPA F920J106MPA F920J107MBA F920J226MPA
F920J226MPAAHA F920J335MPAAST F920J475MJA F920J476MBA F920J476MBA
F920J476MBA F921A106MPA F921A226MBA F921A475MPA F921C105MAA
F921C225MAA F921C475MAA F921D224MPA F921V224MAA F921V224MAA
F921V224MAA FQD8P10TM_SB82052 IS42S32400B-7BL LEABH3WB-LA-HGAGB-23 LM3404HVMA
LTC1728ES525TRPBF M0310YH350 MCD26-18IO8B NJM3414L P0850ATF
R600CH18D2G0 RL7520WT-R027-F RT9218PS S-8053ALR-LJ-T1 S25FL164K0XNFIQ11
SML-211WTT86K STD130GK12B SUD06N10-225L-E3 VI-J5M-MX ZLLS400TA